
 

 

Zarządzenie Nr 15/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia  19 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), oraz art. 772 § 4 Kodeksu Pracy (tj. 

Dz.U. 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych w Regulaminie 

Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 6 dodaje się § 6a o brzmieniu: 

§ 6a 

Inne dodatki dla pracowników 

1. Pracownikowi mogą zostać przyznane inne dodatki określone odrębnymi 

przepisami prawa. 

2. Dodatki przyznawane i wypłacane są na zasadach określonych w tych przepisach 

i mogą być przyznane za okresy dłuższe niż 1 miesiąc. 

3. Dodatki mogą być wypłacane poza terminem przewidzianym dla wypłaty 

wynagrodzenia zasadniczego. 

 

 

 

§ 2.  Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią w/w zarządzenia wszystkich 

swoich podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go  

do wiadomości pracowników i podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


